Sed et hoc emendatione 279, 20.
Sed et hoc illis 673, 15.

Sed et hoc ohsecramus 719, 20 == *7)7(?. C~t<. 77,
48,36.

.Sed et hoc scire 708, 16.

Sed et hoc sub 86, !!0.

Sed et illud a 675, 26 == *J7~. C~t'<. 77, 38, )0.

Sed ne hoe praetereundnni 280, M.

Sed nos praesentibus détectât! 353, t5.

Sed quia huiusmodi doctrina 471,25.

Sed quia in praecedentibus 764, 26.
Sed quia propter sacritegium 753, 26.
Sensit immo ingemuit hoc 778, 35.

Septimo capitulo ut virginem v. Ut virginem aut
viduam.

Septimo nt domesticos snos v. Ut domcsticoa suos id.

Septuage.simo itaque eaptivitatis Israhelitici 755, î0.

Sequitur in libro Levitico 739, 6.

Serenissimus igitur et christianiasimua *~fû. Capit. 7,
91,40.

.Servandum presbyteris firmiter atatuimus 289, t6.

Servis Dei per omnia 3, 6.

Sext<~ t'apituio ut cons')briua;u t'. )'t <'ou.sobrina:n

tiepteninoveream.

SextoutdiHgenterresciatisc.UtdiHpeuterrGsciatis

pust.

Si ad sanctorum consortium 87, )<).

Si aliquis cum filiastra *J7&. <a~<<. 40, iO.

Si altercatio borta fuerit 212, M.

Si clericus aut mona.chus 15, !a. 32, 5.

Si comis in sno *JM. Ca~tt. 7, al, t9.

Si cupiditas quae radix 632, M.

Si diacouum catumniatus iuerit– t*37~.(.'(t~t<.7.
361,40.

Si duo in tercio *J7C. (.'ay'tt. 7, 38,

Sienimt'uerttquispifmi–57;),M.

Si enim ut verbis 730, so.

Si episcopns coutestationem v< *~f6*. C'o/)t(. 7.

328,30.

Si femina ingenna accepit *.)?. (!t~t<. 38, )5.

Si filius cum noverca *J/<r. C«~it. 7, 41,5.

Si forte episcopu.s non (De officio praedicationis si)

268,t. t.

Si Francus honto acceperit *J/6r. (.(t~M<.7, 38,10.

Si haec omnia debito 723,6.

Si in quarta progenie *J7G. Capit. 7. 37, 35.

Si inter omnes fideles 277, se.

Si liber homo ante 298, !6.

Si mundanarum tegum iura 656, 36.

Si pater sponsam Mii *J76'. Captt. 1, 38, M.

Si ptaeet domuo meo *J7<J. C<tpt<. 7, 108, 30.

Si presbyter in criminale 170,6.

Si presbyter n)&)e tractattts t*~7(?. Capit. 7, 362, i.

Si princeps votuerit rem *J7(?. Capit. 7, 311, M.

Si <)na mutier morteni *J7(?. (.'a~t<. 7, 40, ~5.

Si qua nndier se *~S. Cft/Mt. 7, 41, 20.

Si qui propter faidam *Jt7<?. <'ap((. 7, 39, 15.

Si qui sine osteuso 580, !0.

Si qnis a proprio episcopo comantuioue 366, 2n.

Si <}uia a proprio episcopo praesbiter 366, 30.

Si quis autem presbiter *6'. 6~)~. 7, 96,5.

Si qnis baptizatus est *37(?. C<t~tt. 7, 38, 30.

Si <))<M carnes edentem 365, i&.

Si quis c!ericus adversus 368, 10.

Si quis contra hanc 36, i.

Si quis cum armis 88, )0.

Si quis cum filiastra *J7G'. «t~tt. 7, 41, 10.